
 

 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 
Государственное казенное общеобразовательное учреждение Республики Дагестан                                                           

«Качалайская средняя общеобразовательная школа Цунтинского района» 
368066, РД, Бабаюртовский р-н, с. Качалай Цунтинского района   E-mail: kachalai65@mail.ru   тел: 8 (928) 588-79-89 

от « 06 »   сентября   2021г.                                                                                                   №38-а 
 

Приказ 
 
 

«О создании школьного спортивного клуба» 
 

В целях активизации физкультурно – спортивной работы в школе, развития детско 

– юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим занятиям 

физической культурой и спортом 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать на базе ГКОУ РД «Качалайская СОШ Цунтинского района»  школьный 

спортивной клуб. 

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Чадилову Лауру 

Басировну, учителя физической культуры. 

3. Утвердить документы, определяющие деятельность школьного спортивного 

клуба: 

3.1. Положение о школьном спортивном клубе ГКОУ РД «Качалайская СОШ 

Цунтинского района»  

3.2. План спортивно-массовых, физкультурно-спортивных и социально-

значимых мероприятий на учебный год; 

3.3 Расписание работы спортивных секций в школьном спортивном клубе; 

3.4. Календарный план спортивно-массовых мероприятий на учебный год; 

3.5. Устав школьного спортивного клуба; 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по 

воспитательной работе - Иманалиеву П.М. 
 
 
 

                                      Директор школы: ____________        /Абакарова Б.А./ 

mailto:kachalai65@mail.ru

